
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.35/6-10-2020 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 288       Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΩΝ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» εργολαβία: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 06 Οκτωβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.26074/2-10-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις 
προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος)  
2. Ελευθεριάδης Απόστολος 
3. Ζερενίδης Ιωάννης 
4. Ηλιάδης Θωμάς 
5. Μελισσόπουλος Σάββας 

6. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
7. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
8. Παπαχρόνης Ιωάννης 
9. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 2. Σταυρακάρας Παναγιώτης 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση) 
 
Γίνεται μνεία ότι οι δημοτικοί σύμβουλοι Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος και Παναγιώτης Σταυρακάρας, 
ενημέρωσαν εγκαίρως τον Πρόεδρο και στη θέση τους κλήθηκαν οι δημοτικοί σύμβουλοι, Θωμάς Ηλιάδης 
και Σάββας Μελισσόπουλος 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης τής Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.26070/2-
10-2020 εισήγηση του Αντιδημάρχου ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 2. Τις διατάξεις του αρθ. 72 του Ν.3852/2010 όπως 
ισχύουν σήμερα 3. Την από 02-10-20 αναφορά της προϊσταμένης της διεύθυνσης των τεχνικών υπηρεσιών 
Δήμου Ξάνθης με τα συνημμένα της 
Εισηγούμαι Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος, ως κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΟΛΙΔΗΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 1993 1993 2541352515 
steliosamd@avdera.gr  
ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2005 2005 2541350344 
mxatziavramidou@xanthi.gr Β 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 1982 2541079086 gmpofil@admin.duth.gr Γ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ-
ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 2008 2541079072 nlygoura@admin.duth.gr Β 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ εκπρόσωπος ΠΕΔ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ εκπρόσωπος  6934713792 pmixai10404@gmail.com 
ΠΡΟΦΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ εκπρόσωπος ΣΠΕΔΕΝΞ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΚΝΑΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Δ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ / ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Δ ' ΣΣ/ΔΜΧ) 1994 1996 2541034516 k.g.tsiknas@army.gr Γ 
ΑΝΝΑ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Δ ' ΣΣ/ΔΜΧ) 1999 1999 2541034438 a.d.vamvakopoulou@army.gr Γ 

mailto:steliosamd@avdera.gr
mailto:mxatziavramidou@xanthi.gr
mailto:gmpofil@admin.duth.gr
mailto:nlygoura@admin.duth.gr
mailto:k.g.tsiknas@army.gr
mailto:a.d.vamvakopoulou@army.gr
ΑΔΑ: ΨΦΠ3ΩΚ8-ΛΑΣ



ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΥΛΚΟΣ ΤΕ Ηλεκτρολόγων Mηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1998 2541350334 
kpoulkos@xantgi.gr Γ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1997 1998 
2541068003 fpapathanasiou@cityofxanthi.gr Γ 
ΜΠΑΝΤΑΚ ΣΙΑΜΠΑΝ εκπρόσωπος ΠΕΔ 
ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ εκπρόσωπος ΤΕΕ 6937341898  Vgianikis1105@gmail.com  
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ εκπροσωπος ΣΠΕΔΕΝΞ 
Πρόεδρος να οριστεί ο ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΟΛΙΔΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΚΩΝ ΜΗΧΖΑΝΙΚΩΝ, με αναπληρωτή τον 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΣΙΚΝΑ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Ο δημοτικός σύμβουλος Σάββας Μελισσόπουλος, ψήφισε Λευκό. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΩΝ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» 
εργολαβία: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΩΝ», ως εξής: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΟΛΙΔΗΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 1993 1993 2541352515 

steliosamd@avdera.gr  
2. ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2005 2005 
2541350344 mxatziavramidou@xanthi.gr Β 

3. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 1982 2541079086 gmpofil@admin.duth.gr Γ 

4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 2008 2541079072 nlygoura@admin.duth.gr Β 

5. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ εκπρόσωπος ΠΕΔ 
6. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ εκπρόσωπος  6934713792 pmixai10404@gmail.com 
7. ΠΡΟΦΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ εκπρόσωπος ΣΠΕΔΕΝΞ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΚΝΑΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Δ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ / ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Δ ' ΣΣ/ΔΜΧ) 1994 1996 2541034516 k.g.tsiknas@army.gr Γ 
2. ΑΝΝΑ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Δ ' ΣΣ/ΔΜΧ) 1999 1999 2541034438 a.d.vamvakopoulou@army.gr Γ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΥΛΚΟΣ ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 1998 2541350334 
kpoulkos@xantgi.gr Γ 

4. ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1997 1998 
2541068003 fpapathanasiou@cityofxanthi.gr Γ 

5. ΜΠΑΝΤΑΚ ΣΙΑΜΠΑΝ εκπρόσωπος ΠΕΔ 
6. ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ εκπρόσωπος ΤΕΕ 6937341898  Vgianikis1105@gmail.com  
7. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ εκπρόσωπος ΣΠΕΔΕΝΞ 

Πρόεδρος ορίζεται, ο ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΟΛΙΔΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΚΩΝ ΜΗΧΖΑΝΙΚΩΝ, με αναπληρωτή τον 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΣΙΚΝΑ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» 
…………………………………………………………………………………………………………..……… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος            Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 6-10-2020 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής  

Μαρία Άννα Ανδρέου  

mailto:kpoulkos@xantgi.gr
mailto:fpapathanasiou@cityofxanthi.gr
mailto:Vgianikis1105@gmail.com
mailto:steliosamd@avdera.gr
mailto:mxatziavramidou@xanthi.gr
mailto:gmpofil@admin.duth.gr
mailto:nlygoura@admin.duth.gr
mailto:k.g.tsiknas@army.gr
mailto:a.d.vamvakopoulou@army.gr
mailto:kpoulkos@xantgi.gr
mailto:fpapathanasiou@cityofxanthi.gr
mailto:Vgianikis1105@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΦΠ3ΩΚ8-ΛΑΣ


		2020-10-06T12:02:00+0300
	Athens




